Wskutek tej uchwały wzbronione jest dalsze rozpowszechnienie tego drugiego artykułu, a zabrany nakład ma być zniszczony. Lwów, 26 lutego 1885.

L. 3706. (1548)
W Imieniu Jego Cesarskiej Mości!
C. k. sąd krajowy dla spraw karnych orzekł na mocy §§. 489 i 493 sp. k. i §. 37 u. p., że treść artykułu umieszczonego w nr. 214 czasopisma: „Nowy Protom“ z dnia 13/25 lutego 1885 pod napisem: „Polityczski Wisty“ w ustępach od słów: „Sytuacja parlamentarna“ do słów: „ne zenowały wyborów“ i od słów: „Madiary osnowały“ do słów: „hosudarstwenaja idea“ zawiera znamiona występku z §. 300 i 302 u. k., zatem usprawiedliwioną jest zarządza przez c. k. Prokuratora rządowego konfiskata tego czasopisma.

Wskutek tej uchwały wzbronione jest dalsze rozpowszechnienie tego artykułu, a zabrany nakład ma być zniszczony. Lwów, dnia 3 marca 1885.

L. 3707. (1547)
W Imieniu Jego Cesarskiej Mości!
C. k. sąd krajowy dla spraw karnych orzekł na mocy §§. 489 i 493 sp. k. i §. 37 u. p., że treść artykułu umieszczonego w nr. 16 czasopisma: „Słowo“ z dnia 14/26 lutego 1885 pod napisem: „Nowynki“, „Emigracya Selan“ zawiera znamiona zbrodni z §. 65 lit. a) u. k., zatem usprawiedliwioną jest zarządza przez c. k. Prokuratora rządowego konfiskata tego czasopisma.

Wskutek tej uchwały wzbronione jest dalsze rozpowszechnienie tego artykułu, a zabrany nakład ma być zniszczony.